

Teknopark'tan sekiz milyon TL'lik ihracat

SAMSUN Teknopark, geçtiğimiz yıl 8 milyon 124 bin liralık ihracat rakamını yakaladı.

Samsun Teknopark firma sayıları ve ihracat rakamlarında büyümesini sürdürüyor.

Bünyesinde 83 Ar-Ge ve kuluçka firması barındıran Teknopark tamamen doldu. İhracat rakamları ise 2021 yılında yaklaşık 8 milyon 124 bin TL'ye yükseldi. Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan, ek bina ve yeni kuluçka merkezlerinin müjdesini verdi. Tarım Teknoparkı kurma hedeflerini açıkladı.

KULUÇKA MERKEZLERİ İL GENELİNE YAYILACAK

Samsun Teknopark Genel Müdürü Ekrem Altan, "Samsun Teknopark'ta halihazırda kuluçka ve Ar-Ge firmalarımız olarak 83 tane firmamız var. Şu an kapasitemiz tam dolu. Yeni bir firma başvurduğunda maalesef bekletiyoruz. Ama çok yakın zamanda kısmet olursa gelişen Samsun'da 2023 yılında hazır olacak şekilde bir hizmet binamız daha açılacak. Yine Ondokuz Mayıs Üniversitesi içerisinde olacak. Firmalarımızın Teknopark'ın imkanlarından faydalanabilmesi için şehirde 3 tane de kuluçka merkezi açmayı planlıyoruz. Bir tane Cank'ite, bir tane İlkadım'da, bir



tane Atakum'da olmak üzere 3 tane kuluçka merkezi açacağız. Burada ortalama 30'ar kadar firmalarımız yer alacak. OMÜ-TTO'yla birlikte ileri teknoloji alanında, tarım alanında, gıda alanında, yazılım alanında birçok firmamıza hizmet vermekteyiz" dedi.

TARIM TEKNOPARK HAYALİMİZ

Altan açıklamasına şöyle devam etti; "En büyük hayallerimizden bir tanesi; bir sonraki aşamada Türkiye'de sadece Mersin'de açılan tarım teknoparkını Samsun'a da kazandı-

rabilmek var. Bunun dışında 2021 verilerimize baktığımızda halihazırda Ar-Ge'sini tamamlamış, üretime geçmiş ve elinde ürün olan, yazılımı olan firmalarımızın 2021 yılı ihracatı; yaklaşık 8 milyon 124 bin TL. İhracat anlamında Samsun'a ve Karadeniz'e yapılmış ciddi bir katkıdır. Kuracağımız ek binamızla da üretime, ileri teknolojiye, gıdaya, tarıma, sanayiye yönelik yeni firmalarla Samsun Teknopark'ı daha fazla geliştirmeyi ve güçlendirmeyi hedefliyoruz. Daha da önemlisi ihracatı çok daha ileri düzeye getirmeyi hedefliyoruz" dedi.